令和 ３年 ６月 ７日

保 護 者 各 位

那覇市立若狭小学校

校 長  喜久川 洋

〈 公 印 省 略 〉

学校臨時休業についてのお知らせ

平素より、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校教育方針への深いご理

解とご協力誠にありがとうございます。

 さて新型コロナウイルスの感染拡大を受け、本県では「緊急事態宣言」がだされ、そ

れに伴い那覇市では小中学校の臨時休業が決定致しました。下記の内容をご確認

いただき、ご家庭でのご対応をお願い致します。

 また、県や市の方針に応じて新しい情報が入りましたら、学校ＨＰ、メルぽん等でお

知らせしますので、こまめなご確認をお願い致します。

記

１ 臨時休業期間  令和３年６月８日（火）～ 令和２年６月１８日(金)

  ○ただし、休業期間に関しては、延長もありますので市教育委員会や学校のＨＰ

等でのご確認をお願い致します。またメルぽんでもご連絡させていただきます。

  ○現時点での学校再開日である６月２１日(月)は、普通日課(給食あり)を予定し

ております。時間割りの詳細については、がんばりメモ等でご確認ください。

２ ご家庭での対応

  ○規則正しい生活(早寝早起き)・計画的な一日の過ごし方の確認

  ○健康に気をつけた生活（手洗い、換気、体力作り）

  ○不要不急の外出をしない・させない（子どもだけで出歩かさない）

  ○「児童生徒の学校受け入れ」に関する公文が配布されております。確認のうえ対

応のご検討をお願いします。

３ その他

○期間中に各種の病気に罹患した場合は、学校へのご連絡をお願いします。

○県内の感染状況を鑑み、６月２５日(金)に予定されていた授業参観は中止とす

ることもご承知おきください。